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SŁOWO POLSKIE
 ̂TYGODNIOWY DODATEK ILUSTROWANY
Bezpłatny dodateK do Nr. 250 „Słowa PolsKiego" LWÓW, 10 WRZEŚNIA 1928

Podpisanie paktu Kclloga w sali zegarowej francuskiego ministerstwa spraw zagranicznych przy Qual d'Orsay. Minister Brland umieszcza swój podpis. Druft
od lewej siedzi min. Zaleski, przed nim min. Czechosłowacji Benesz.
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Pierwsza próba kierowania okrętem z daleka. U góry  wnętrze kabiny sterowej okrętu 
„Zfihringen", k tóry bez załogi odbył podróż po morzu północnem. U  dołu ogólny widok

okrętu.

■ 20 miljonów słuchaczy radja na iw iecie . (Polska, na lewo u dołu). 
Zdjęcie z  wystawy radjowej w Berlinie.

Nowoczesna elektrycznie popędzana płuczkarnła w  kopalni złota w  Kallfornji. Budowa olbrzymich doków pływających w  Tilbury (Anglja).
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Sceny z  monumentalnego filmu francuskiego p. t. „M iłość ł łzy  Szopena'

Nowo mianowany wiceminister oświaty Czerwiński.

Z  raidu automobilowego w województw ie nowogrodzkiem. Uczestnicy 
raidu z  wojewodą Beczko wiczem, insp. Roszkowskim i i.

Posłowie albańscy po proklamowania Achmeda Zogu królem, przed gma­
chem parlamentu w Tiranie.

N * ‘ praw o: Uroczyste przy jęcie Kelloga w  stolicy Irlandjl, w Dublinie,



Młodociany, 3-letni pływak, 
który nawet podczas upra­

wiania sportu nie może 
się rozstać z  swą flasz­

ką z  mlekiem.

Drużyna szkolna tancerzy szkockich, która 
zwyciężyła w  konkursie w  Braemar.

U  dołu: Najstarszy zawodnik w Brae- 
mar w momencie rzutu pniem drzew-4—'-, 
nym. Jest to stary narodowy sport M

szkocki, WMŁ

Entuzjastyczni zwolennicy białego sportu 
po ukończeniu turnieju junjorów an­

gielskich w Printon-on-Sea.

Na praw o: W  Kairze jeszcze dzi­
siaj panuje zwyczaj, źe  przed 
wozem możnych notablów egip­
skich, biegną heroldzi robiąc 
miejsce dla swego pana.

U  dołu: W  czasie uroczystości 
ku czci Dickensa w Londynie 
wystąpiło w iele słynnych po­
staci z  jego  powieści w chara­
kterystycznych strojach.Trzecł 
od lewej przedstawia Dickensa.

Wydawca i  redaktor odpowiedzialny: Wilhelm Antoni Skrzyczyński, Lwów, ulica Zimorowicza 15. — Rotograwjura Drukarni Narodowej w Krakowie, ulica Wolska 19.
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